
 

 

Dimanche 22 juin 2014 – Brissac-Ganges (2/6) 

1ère manche sur 15 tours 

 

Pl N° Prénom NOM DATE NAIS MACHINE Temps/Ecart M.Tour 

1 64 Hugo DE CANCELLIS 05/09/01 YAMAHA PW50 en 13:13.275 51.186 
2 5 Lorenzo FELLON 15/07/04 YAMAHA PW50 à 0.607 51.363 
3 2 Grégory MOLINES 17/02/02 YAMAHA PW50 4.518 51.503 
4 26 Mathieu DHONDT 17/06/03 YAMAHA PW50 5.907 51.404 
5 23 Loris CHAIDRON 23/06/03 YAMAHA PW50 26.349 52.407 
6 4 Joan BOUCHET 04/03/06 YAMAHA PW50 28.167 52.619 
7 14 Enzo MARANGE 21/07/04 YAMAHA PW50 34.682 53.262 
8 17 Romeo MICHAUD 10/08/04 YAMAHA PW50 49.650 53.926 
9 10 Mathias MICHAUD 10/08/04 YAMAHA PW50 1  Tr. 55.116 

10 3 Clément ROBE 19/02/03 YAMAHA PW50 1  Tr. 56.506 
11 54 Corentin CUVELLIEZ 04/05/05 YAMAHA PW50 1  Tr. 56.317 
12 28 Nicolas FERREIRA 10/06/04 YAMAHA PW50 2  Tr. 54.150 

 

 

 

 

 



 

 

Dimanche 22 juin 2014 – Brissac-Ganges (2/6) 

2ème manche sur 15 tours 

 

Pl N° Prénom NOM DATE NAIS MACHINE Temps/Ecart M.Tour 

1 5 Lorenzo FELLON 15/07/04 YAMAHA PW50 en 12:53.760 51.017 
2 2 Grégory MOLINES 17/02/02 YAMAHA PW50 à 12.322 51.651 
3 26 Mathieu DHONDT 17/06/03 YAMAHA PW50 16.434 51.824 
4 64 Hugo DE CANCELLIS 05/09/01 YAMAHA PW50 34.325 50.815 
5 14 Enzo MARANGE 21/07/04 YAMAHA PW50 47.453 52.951 
6 17 Romeo MICHAUD 10/08/04 YAMAHA PW50 1  Tr. 54.371 
7 3 Clément ROBE 19/02/03 YAMAHA PW50 1  Tr. 54.843 
8 4 Joan BOUCHET 04/03/06 YAMAHA PW50 1  Tr. 54.624 
9 54 Corentin CUVELLIEZ 04/05/05 YAMAHA PW50 1  Tr. 54.785 

10 23 Loris CHAIDRON 23/06/03 YAMAHA PW50 1  Tr. 52.241 
11 28 Nicolas FERREIRA 10/06/04 YAMAHA PW50 1  Tr. 54.710 
12 10 Mathias MICHAUD 10/08/04 YAMAHA PW50 1  Tr. 55.281 

 

 

 

 



                                       

Dimanche 22 juin 2014 – Brissac-Ganges (2/6) 

Provisoire après Brissac1 

Pl N° Prénom NOM Date Nais Alès1 
16 mars 

Brissac1 
22 juin 

Brissac2 
27 juillet 

Alès2 
24 août 

Brissac3 
7 sept 

Brissac3 
5 oct 

TOTAL 

1 64 Hugo DE CANCELIS 05/09/01 25/20 25/13     83 

2 5 Lorenzo FELLON 15/07/04 11/25 20/25     81 

3 2 Grégory MOLINES 17/02/02 20/17 17/20     74 

4 26 Mathieu DHONDT 17/06/03 17/10 13/17     57 

5 14 Enzo MARANGE 21/07/04 10/11 9/11     41 

6 4 Joan BOUCHET 04/03/06 9/13 10/8     40 

7 23 Loris  CHAIDRON 23/06/03 13/6 11/6     36 

8 3 Clément ROBE 19/02/03 7/9 6/9     31 

9 17 Roméo  MICHAUD 10/08/04 4/4 8/10     26 

10 28 Nicolas FERREIRA 28/06/04 8/8 4/5     25 

11 54 Corentin  CUVELLIEZ 04/05/05 5/5 5/7     22 

12 10 Mathias  MICHAUD 10/08/04 2/2 7/4     15 

13 93 Joey NUQUES 31/07/05 6/7 0/0     13 

14 99 Loïc  MILLET  3/3 0/0     6 
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